

(gruppa cresa), or Floresti

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari interioare 1.1.1. Reparatia peretilor interiori				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19.322 17.542
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	64.97	7.796
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.97	9.745
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	32.00	1.600
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	18.00	0.180
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (glafuri)	m2			19.322 17.542
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	64.97	7.796
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.97	9.745
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	32.00	1.600
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	18.00	0.180
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			5.849 1.949
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.97	1.949
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	25.00	3.750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.150
4	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete	m2			229.105 149.431

1	2	3	4	5	6	7
		drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti (IDN aplicativ-Mortar-ciment-nisip 0.032 m3/m2, Plasa Bp 3x100x100, 1,04 kg/m2)				
	7122050013400	Zidar	h-om	1.6500	64.97	107.200
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.3500	64.97	22.739
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	64.97	19.491
	2664102102010-01	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0320	1850.00	59.200
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	18.00	0.540
	2873122005315-01	Plasa sirma Bp 3x100x100	kg	1.0400	18.00	18.720
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0500	18.00	0.900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	18.00	0.054
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	65.00	0.260
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Plasa Bp 3x100x100, 1.04kg/m2)	kg			21.404 2.924
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0400	64.97	2.600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	64.97	0.324
	2873122004100	Plase sudate	kg	1.0100	18.00	18.180
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	18.00	0.090
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	18.00	0.180
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	0.10	0.030
6	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (interioare)	m			62.355 54.575
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.5100	64.97	33.135
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3300	64.97	21.440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.2900	2.20	2.838
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0014	1300.00	1.824
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0086	340.00	2.923
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0022	32.00	0.070
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0.0015	65.00	0.098

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0015	18.00	0.027
7	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibra de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26.004 12.994
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	64.97	12.994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticlă tip I 60 gr/m2	m2	1.1000	8.00	8.800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0.1500	28.00	4.200
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0003	32.00	0.010
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2			111.201 79.263
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.97	79.263
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	4.20	29.988
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0040	32.00	0.128
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0790	18.00	1.422
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0160	25.00	0.400
9	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	m2			136.602 64.386
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.9910	64.97	64.386
	243022610 1021	Grund sub tencuială (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0.3000	27.00	8.100
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuială, cu grosime 1 cm	kg	14.2800	4.20	59.976
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	7.70	2.695
	410012620 2818	Apa	m3	0.0112	32.00	0.358
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0028	18.00	0.051
	295227000 7608	Mășina de gaurit manuală electrică cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	35.00	1.036
10	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			42.640 35.734
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.97	29.236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.97	6.497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.50	6.857
	410012620	Apa	m3	0.0010	32.00	0.032

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.00	0.018
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.849 1.949
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.97	1.949
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	25.00	3.750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.150
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49.050 35.734
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.97	35.734
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	28.00	11.200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.20	0.252
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	32.00	0.064
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			5.849 1.949
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.97	1.949
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	25.00	3.750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.150
14	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			322.747 107.201
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1.6500	64.97	107.201
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0200	175.00	180.286
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3.7000	4.20	15.695
	243022610 00001	Fuga	kg	0.4700	35.00	16.615
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.10	2.020
	410012620 2818	Apa	m3	0.0020	32.00	0.065
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0120	18.00	0.216
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0100	65.00	0.650
		1.1.2. Reparatia pardoselilor				
15	RpCK42	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			21.811

1	2	3	4	5	6	7
	A					19.491
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0.1500	64.97	9.746
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.97	9.746
	410012620 2818	Apa	m3	0.0500	32.00	1.600
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	18.00	0.720
16	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp (Sapa)	m2			249.890 58.473
	712301001 0200	Betonist	h-om	0.8000	64.97	51.976
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.97	6.497
	266310210 0051	Mortar	m3	0.1025	1850.00	189.617
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.1000	18.00	1.800
17	CG36A	Pardoseli din plăci laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mare de 16 mp	m2			295.436 84.461
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1.1500	64.97	74.715
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.97	9.746
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1.0500	175.00	185.589
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1.0500	8.00	8.484
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0.9000	18.00	16.362
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0300	18.00	0.540
18	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2			404.795 162.425
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2.2500	64.97	146.183
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	64.97	16.242
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	175.00	180.250
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4.0500	4.20	17.010
	243022610 00001	Fuga	kg	0.3000	35.00	10.500
	201023731 8700	Distanțieri de rost	buc	20.0000	0.10	2.000
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0.9000	35.00	31.500

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0450	18.00	0.810
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0120	25.00	0.300
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			138.128 32.485
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0.4000	64.97	25.988
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.97	6.497
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1.0200	35.00	37.485
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.3500	4.20	1.543
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6.0000	0.10	0.630
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1000	202.00	21.210
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3000	145.00	43.500
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.0500	25.00	1.250
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0010	25.00	0.025
		1.1.3. Reparatia tavanului interior				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			339.454 142.934
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.97	9.746
	742201006 0100	Timplar	h-om	2.0500	64.97	133.188
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4.0000	0.50	2.000
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.0500	185.00	194.250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0150	18.00	0.270
		1.1.4. Timplaria interioara				
21	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			27.288 27.288
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.2100	64.97	13.644
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.97	13.644
22	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn ,(ferestre,)	m2			27.288 27.288
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.2100	64.97	13.644
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.97	13.644
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii	m2			2263.286

1	2	3	4	5	6	7
		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				52.626
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.7300	64.97	47.429
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	64.97	5.197
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2150.00	2150.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.15	0.600
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	115.00	57.500
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.00	0.360
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			2195.606 61.071
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.8500	64.97	55.224
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	64.97	5.847
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	2050.00	2050.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.15	0.900
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	115.00	81.075
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	2.20	2.200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	18.00	0.360
25	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (glafuri interioare)	m2			17.722 17.542
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.1200	64.97	7.796
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.97	9.746
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	18.00	0.180
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			5.849 1.949
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.97	1.949
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	25.00	3.750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.150
27	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Plasa Bp 3x100x100, 1.04kg/m2)	kg			21.404 2.924

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0.0400	64.97	2.599
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	64.97	0.325
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1.0100	18.00	18.180
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	18.00	0.090
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	18.00	0.180
	201023731 8750	Distantieri	buc	0.3000	0.10	0.030
28	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			57.825 42.880
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0.4400	64.97	28.587
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	64.97	14.293
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.9800	2.20	2.156
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0010	1300.00	1.300
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	1850.00	9.250
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0.0062	340.00	2.108
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	32.00	0.048
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0010	65.00	0.065
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	18.00	0.018
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26.004 12.994
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.2000	64.97	12.994
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 gr/m2	m2	1.1000	8.00	8.800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0.1500	28.00	4.200
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	32.00	0.010
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			136.598 64.383
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0.9910	64.97	64.383
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0.3000	27.00	8.100
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14.2800	4.20	59.976
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	7.70	2.695

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0.0112	32.00	0.358
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0028	18.00	0.050
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	35.00	1.036
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42.642 35.734
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.97	29.236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.97	6.497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.50	6.857
	410012620 2818	Apa	m3	0.0010	32.00	0.033
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	18.00	0.019
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.849 1.949
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.97	1.949
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	25.00	3.750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	3.00	0.150
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49.050 35.734
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.97	35.734
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	28.00	11.200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.20	0.252
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	3.00	1.500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	6.00	0.300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	32.00	0.064
		1.1.5. Apeduct si canalizare				
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1176.651 120.195
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.97	120.195
	262210243 8000	Lavoar	buc	1.0100	850.00	875.712
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	75.00	76.500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.300

1	2	3	4	5	6	7
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0.6000	12.00	7.344
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	15.00	30.600
35	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			1554.305 100.704
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.5500	64.97	100.704
	287511420 0300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1.0000	1250.00	1275.000
	287511420 3130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1.0000	75.00	76.500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.300
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	15.00	30.600
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0.6000	8.50	5.202
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			840.201 107.201
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.97	107.201
	291312420 13701	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"	buc	1.0000	683.00	683.000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	25.00	50.000
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator , indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			840.201 107.201
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.97	107.201
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. spalator cu dn=1/2"	buc	1.0000	683.00	683.000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	25.00	50.000
38	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			828.466 74.716
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.1500	64.97	74.716
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1.0000	750.00	753.750
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			2593.834 305.359
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	4.7000	64.97	305.359

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1.0100	1650.00	1749.825
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1.0000	150.00	157.500
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	45.00	47.250
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	45.00	47.250
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1.0000	45.00	47.250
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1.0000	1.00	1.050
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	1.00	1.050
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1.0000	1.00	1.050
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	150.00	157.500
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1.0000	75.00	78.750
40	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			149.687 27.287
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4200	64.97	27.287
	291312420 1700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1.0000	120.00	122.400
41	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			36.346 20.141
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3100	64.97	20.141
	252121671 70501	Teava din material plastic d20	m	1.0200	7.50	7.650
	252315671 9430	Cot din material plastic d20	buc	0.2000	5.00	1.000
	252315671 9450	Teu din material plastic d20	buc	0.2100	8.00	1.680
	252315671 9460	Reductie din material plastic d20	buc	0.0400	8.00	0.320
	252315671 9400	Mufa din material plastic d20	buc	0.0400	5.00	0.200
	252315671 9530	Racord drept M x Fe d20	buc	1.0000	3.00	3.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	55.00	1.100
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	28.00	0.168
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	80.00	0.160
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0.0206	45.00	0.927
42	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			78.580 20.790

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	64.97	20.790
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare dr. 110 mm	m	1.0300	55.00	56.650
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0150	21.00	0.315
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	55.00	0.825
43	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm COT	buc			54.752 18.192
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.97	18.192
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare dr. 110 mm Cot	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	21.00	0.735
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	55.00	0.825
44	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x110x110mm	buc			52.910 20.791
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	64.97	20.791
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare dr. 110 x 110 x 110 mm	buc	1.0000	29.00	29.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0700	21.00	1.470
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	55.00	1.650
45	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			45.826 16.242
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.97	16.242
	252121672 01601	Teava din material plastic pentru canalizare dr. 50 mm	m	1.0300	28.00	28.840
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0040	21.00	0.084
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	55.00	0.660
46	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm COT	buc			27.163 14.293
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.97	14.293
	252315672 10371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare dr. 50 mm Cot	buc	1.0000	12.00	12.000

1	2	3	4	5	6	7
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0100	21.00	0.210
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	55.00	0.660
47	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50x50x50 mm	buc			35.983 16.242
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.97	16.242
	252315672 10151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare dr. 50 x 50 x 50 mm	buc	1.0000	18.00	18.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0200	21.00	0.420
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0240	55.00	1.320
48	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110x50 mm Reductie	buc			54.752 18.192
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.97	18.192
	252315672 10372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare dr. 110x50 mm. Reductie	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	21.00	0.735
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	55.00	0.825
49	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			42.116 16.242
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.97	16.242
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena dr. 50mm	buc	1.0000	25.00	25.250
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0035	21.00	0.073
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0100	55.00	0.550
		1.1.6. Ventilare				
50	RCsB29I k=4.6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm	buc			181.537 143.454
	712301100 0200	Betonist	h-om	0.3360	64.97	100.411
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.1440	64.97	43.043
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta d=100 mm	buc	0.0072	225.00	7.425
	410012620 2818	Apa	m3	0.0286	32.00	4.208
	295226000 3904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0.2300	25.00	26.450
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile	buc			75.335

1	2	3	4	5	6	7
		manual, vopsite si montate in zidarie 150x150				32.485
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.4700	64.97	30.536
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	64.97	1.949
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0.1500	45.00	6.750
	281123630 62001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 150x150	buc	1.0000	35.00	35.000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.20	1.100
52	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie D 110	buc			85.335 32.485
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.4700	64.97	30.536
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	64.97	1.949
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0.1500	45.00	6.750
	281123630 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite dr.100mm	buc	1.0000	65.00	65.000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.20	1.100
		1.2. Altele				
53	TrB01A 2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			85.760 85.760
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1.3200	64.97	85.760
54	TrI1AA0 2C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29.237 29.237
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	64.97	29.237
55	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			100.095 0.000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0.1820	550.00	100.095
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari interioare				
		2.1.1. Electricitate				
56	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			163.479 153.979
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.97	153.979
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	80.00	8.000
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	75.00	1.500
57	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			107.973 101.353
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.97	101.353
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	80.00	3.920

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	75.00	2.700
58	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1434.999 1084.999
	1	Muncitor	h-om	16.7000	64.97	1084.999
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24.8000	10.00	248.000
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10.2000	10.00	102.000
59	1	Cablu VVGngLS 3x1.5	m			16.000 0.000
	1	Cablu VVGng LS 3x1.5	m	1.0000	16.00	16.000
60	2	Cablu VVGngLS 3x2.5	m			18.000 0.000
	2	Cablu VVGng LS 3x2.5	m	1.0000	18.00	18.000
61	08-02-410-1	Teava PVC. TY 2248-002-14369938-2008,diametru 20 mm,inclusiv costul tevii.	100 m			1317.578 1084.999
	1	Muncitor	h-om	16.7000	64.97	1084.999
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	18200.00	40.670
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	10.00	122.000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	1850.00	38.757
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	10.00	10.000
	5309001	Tevi de polietilena	m	0.3000	3.00	0.900
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0.8100	25.00	20.251
62	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2643.571 2475.357
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.97	2475.357
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0.00315	13500.00	48.214
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	80.00	120.000
63	3	Priza cu impamintare	buc			38.000 0.000
	3	Priza cu impamintare	buc	1.0000	38.00	38.000
64	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2398.036 2092.036
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.97	2092.036
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0.00315	13500.00	0.000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	3.00	306.000
65	4	Intrerupator cu o clapa	buc			22.000 0.000
	4	Intrerupator cu o clapa	buc	1.0000	22.00	22.000
66	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14.293 14.293
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	64.97	14.293
67	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi,	100 buc			12171.085

1	2	3	4	5	6	7
		in corp de iluminat, pina la 4				10979.931
	1	Muncitor	h-om	169.0000	64.97	10979.931
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	550.00	1121.154
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.000
68	5	Corp de iluminat pentru tavane suspendate casetate LED	buc			320.000
						0.000
	5	Corp de iluminat pentru tavane suspendate casetate LED	buc	1.0000	320.00	320.000
		2.1.2. Apeduct si canalizare				
69	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			187.144
						120.195
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.97	120.195
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.950
70	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			421.862
						276.772
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2.2200	64.97	144.233
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.9000	64.97	58.473
	721407002 1500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1.0500	64.97	68.219
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.0900	64.97	5.847
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2.0000	35.00	70.000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	6.0000	2.20	13.200
	287527411 7899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2.0000	18.00	36.000
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0.6000	28.00	16.800
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1.0000	2.20	2.200
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0020	340.00	0.680
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0.0080	250.00	2.000
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0100	85.00	0.850
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.1050	32.00	3.360
		3. Utilaj				
		3.1. Lucrari interioare				
		3.1.1. Electricitate				
71	6	Panou electric 24 module	buc			1250.000
						0.000
	6	Panou electric 24 module	buc	1.0000	1250.00	1250.000
72	7	Intrerupator BA47-29/1P/B6A	buc			35.000
						0.000
	7	Intrerupator BA47/29/1P/B6A	buc	1.0000	35.00	35.000

1	2	3	4	5	6	7
73	8	Intrerupator BA47-29/1P/B16A	buc			40.000 0.000
	8	Intrerupator BA47/29/1P/B16A	buc	1.0000	40.00	40.000
74	9	Intrerupator ABDT 32 C16A, 30mA	buc			450.000 0.000
	9	Intrerupator ABDT 32 C16A, 30 mA	buc	1.0000	450.00	450.000
75	10	Intrerupator de sarcina BH - 32/1P/25A	buc			250.000 0.000
	10	Intrerupator de sarcina BH -32/1P/25A	buc	1.0000	250.00	250.000
		3.1.2. Apeduct si canalizare				
76	11	Cadita 900x900x300	buc			1300.000 0.000
	11	Cadita 900x900x300	buc	1.0000	1300.00	1300.000
77	12	Boiler 100 L	buc			3800.000 0.000
	12	Boiler 100 L	buc	1.0000	3800.00	3800.000

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

_____(O)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.

_____(O)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
L.S.